1

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 第 1 期第 2 回臨時総会の開催案内 ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

                          令和 6 年８月２８日

一般社団法人応用生態工学会

  正会員 各位

                          一般社団法人応用生態工学会

                          会 ⾧ 占部 城太郎

第 1 期第 2 回臨時総会の開催について（招集の通知）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

一般社団法人応用生態工学会第 1 期第 2 回臨時総会を下記のとおり開催いたしますので、

ご出席をお願いいたします。

正会員の皆様におかれましては、令和 6 年 9 月 13 日（金）17 時までに、次ページ以降に

示す回答要領に基づき、ご回答いただきますよう、お願い申し上げます。

会場へお越しいただくことが困難な方におかれましても、必ず要領に基づき回答をお願

いします。

なお、総会参考書類を添付いたしますので、ご確認ください。

                                    敬具

                 記

１. 日時：令和６年 9 月 20 日（金）午前 10 時～11 時

２. 場所：埼玉会館 小ホール（さいたま市浦和区高砂 3-1-4）

３. 目的事項

  決議事項 第１号議案 総会運営規程の件

  報告事項 令和 6 年度予算案

 令和 6 年度事業計画案

 会員状況報告

 総会・理事会・委員会の開催状況報告

 会誌「応用生態工学」編集状況報告

 令和 5 年度事業報告

 諸規程の策定状況報告

 2025 年全国大会（検討状況）

以上

2

【回 答 要 領】

 正会員の皆様におかれましては、以下（１）から（４）の 4 通りの中から、いずれか一つ

の総会への参加方法をお選びいただき、お選びになった参加方法に対応した回答方法（矢印

の右の説明）に従い、令和 6 年 9 月 13 日（金）17 時までに、ご返信ください。

郵送の場合、9 月 13 日の消印有効です。

 ※Web を使用される場合は、Web 上の回答フォームに記入いただくことで回答が終わり

ますので、４～６ページの書式への記入は不要です。

【参加方法】

（１） 会場に出席する

→ Web により回答いただく（強く推奨）、あるいは４ページに記載する出席票に

必要事項を記入の上、電子メール、FAX、郵送のいずれかで返信してください。

（２） 代理人により議決権を行使する（委任状を提出する）

→ Web により回答いただく（強く推奨）、あるいは５ページに記載する委任状に

必要事項を記入の上、電子メール、FAX、郵送のいずれかで返信してください。

（３） 電磁的方法により議決権を行使する

→ Web により回答いただく（強く推奨）、あるいは６ページに記載する議決権行

使書に必要事項を記入の上、電子メール、FAX のいずれかで返信してください。

（４） 議決権行使書面により議決権を行使する

→ ６ページに記載する議決権行使書に必要事項を記入の上、郵送により返信して

ください。

Web による回答、電子メール、FAX、郵送による返信は、3 ページに記載の返信方法でお

願いします。

3

返 信 方 法

① Web による回答の場合

以下の URL から、学会ホームページに開設した「第 1 期第 2 回臨時総会 Web 回答」フ

ォームに入力して返信してください。

■「第 1 期第 2 回臨時総会 Web 回答」フォーム■

https://www.ecesj.com/FS-APL/FS-Form/form.cgi?Code=soukai

② 電子メールで返信の場合

出席票、委任状、あるいは議決権行使書に記入の上、PDF をメールに添付して、下記の

宛先へお送り下さい。

■返信メール宛先■

soukai2024_1st-2nd@ecesj.com

③ FAX で返信の場合

 出席票、委任状、あるいは議決権行使書に記入の上、下記の宛先へ FAX でお送り下さい。

■FAX 宛先■

03-5216-8520

④  郵送で返信の場合

 出席票、委任状、あるいは議決権行使書に記入の上、下記の宛先へ郵送下さい。

■郵送宛先■

 〒102-0083 東京都千代田区麴町４－７－５

 麹町ロイヤルビル 405 号

一般社団法人応用生態工学会

事務局⾧ 西牧 均あて

4

出 席 票

一般社団法人応用生態工学会

会⾧ 占部 城太郎 殿

 令和 6 年 9 月 20 日開催の第 1 期第 2 回臨時総会に出席します。

令和 ６ 年  月  日

所属または住所：

氏 名：

 ※当日ご参加の際には、本票を印刷の上お持ちください。

5

委 任 状

一般社団法人応用生態工学会

会⾧ 占部 城太郎 殿

私は、＿＿＿＿＿＿＿＿を代理人と定め、次の権限を委任します。

・令和６年９月 20 日開催の一般社団法人応用生態工学会第 1 期第 2 回臨時

総会で決議される議案について議決権を行使すること 。

令和 ６ 年  月  日

所属または住所：

氏 名：

※代理人の欄に記名がない場合は、会⾧に委任する扱いとします。

6

議決権行使書

一般社団法人応用生態工学会

会⾧ 占部 城太郎 殿

私は、議案書を確認し以下のとおり議決権を行使します。

・令和６年９月 20 日開催の一般社団法人応用生態工学会第 1 期第 2 回臨時

総会で決議される議案について回答します。

議案に反対の場合のみ、議案欄に＜ × ＞を記入してください。

 (1)第１号議案 総会運営規程の件 ＜  ＞

令和 ６ 年  月  日

所属または住所：

氏 名：